ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «10» февраля 2022 г.   № 35
Об утверждении состава комиссии

по поддержке субъектов малого

     предпринимательства в Быковском
     городском поселении

                  В связи с  кадровыми изменениями в администрации Быковского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по поддержке субъектов малого

предпринимательства (приложение № 1.).
      2. Постановление Главы Быковского городского поселения от 15 сентября 2021 г.   № 286  «О внесении изменений в постановление главы Быковского городского поселения от 16 декабря 2014 г. № 219  «О внесении изменений в постановление главы Быковского городского поселения от 10 октября 2011 г. № 237 «Об утверждении Положения о комиссии по поддержке субъектов

малого предпринимательства»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Быковского городского поселения Гаврилова С.В.
Глава  Быковского
городского поселения                                                                      В.В.Сергиенко
Приложение №1
                                                                                 Утверждено:

                                                                                 Постановлением Главы
      Быковского  городского поселения
№ 35 от 10 февраля 2022 г.

                                                  С О С Т А В

        комиссии по поддержке субъектов малого предпринимательства
Сергиенко В.В.                –глава Быковского городского поселения,

                                           председатель комиссии;
Гаврилов С.В.                     –заместитель Главы администрации Быковского

                                             городского  поселения, заместитель председателя
                                             комиссии;
Буланова Ю.И.                 –заместитель Главы администрации Быковского
                                             городского   поселения по бухгалтерским и
                                             финансовым вопросам, член  комиссии;
Голованов О.Г .                –заместитель Главы администрации Быковского

                                             городского  поселения, член  комиссии;

Выскир Л.Ю.                    –ведущий специалист администрации Быковского
                                            городского поселения, секретарь комиссии.
Глава Быковского

городского поселения                                                                      В.В.Сергиенко